Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

oncio N° 1050/2011 Em 06 de junho de 201 1.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente:

--<
O.J "'
\0<
lJ'l
•• o::o Pelo presente, em resposta à Indicação
OI ....z·.... n° 560/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos que, conforme

::E manifestaçâo prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o terreno indicado encontra-se,~ ~
limpo.U-Q«C

U< Na oportunidade, colocamo-nos â disposiçâo _UI
00:: para o que for necessârio.
ZUl-> Atenciosamente,

~. ~
ARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1/8. (G. 22.2'231111